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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L36521202N

2. Data e Regjistrimit 21/03/2013

3. Emri i Subjektit K.F.ORIKU

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/02/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Lagjja "1 Maji ", Rruga " Bulevardi 
Pricesha Rugjine " 

8. Kapitali 4.100.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1100000.0000

4.100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit:  Organizimi i aktiviteteve  sportive te futbollit: Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesemarrja ne gara sportive te organizuara nga 
Federata Shqiptare e Futbollit, Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve 
te futbollit kombetare dhe nderkombetare . Futja ne tregun e lojrave 
per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit. Aktivitete te tjera ne 
fushen e futbollit per interesat e shoqerise dhe bashkise .

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Muharrem Jazaj
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  08/09/2021 Deri : 08/09/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Agim Begotaraj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arsen Belaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Teki Xhemalaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/09/2021 Deri : 08/09/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nezir Kananaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 07/08/2020 Deri : 

Ramazan Ademi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 07/08/2020 Deri : 

Bashkia Vlore27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 4100.0000
Pa te drejte vote               : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kf.oriku@hotmail.com  
Telefon: 0697915189  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-024332-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580447-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715324-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 10.11.2014, ku është vendosur: Shkarkimi i Z.Ndriçim Havaraj si administrator i 
shoqërisë. Emërimi i Z.Teki Xhemalaj si administrator i shoqërisë për një periudhë 3 
vjeçare deri më 31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teki Xhemalaj")                      Nga data 
"10/11/2014"                        Ne daten "31/12/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Ndriçim  Havaraj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955D91F-D454-4294-B7E9-0274F6AD8D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746C9520-636D-4E95-9E03-4934EBF8CD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEACE71-2825-49CC-A345-B5679034D779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7062C8F-79F3-41FA-B9C6-BEF0871C6ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39517701-929E-44E3-A879-D3A3807AB028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2CDB92-E79E-4659-80BE-0262926F1CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE89060-40FA-4CCA-BB17-52AE4A8BDFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6748BA44-F450-4605-8436-DCFAEFCF655A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D2EE7C-5286-48DE-B8DA-F5A6A6D5F09F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374460-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit te Bordit date 14.10.2015, ku eshte 
vendosur: Te pranoje doreheqjen e perfaqesuesit ligjor Z. Teki Xhemalaj. Depozitimi i 
Vendimit te Bordit date 14.10.2015, ku eshte vendosur: Z. Gezim Capoj, caktohet me 
detyren e perfaqesuesit ligjor. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Çapoj")                      Nga data 
"14/10/2015"                        Ne daten "14/10/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Teki Xhemalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855579-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023982-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2016 per ndryshimin e 
aksionerit te shoqerise "K.F.ORIKU" sh.a., ku eshte vendosur:Te miratoje si aksionere te 
shoqerise Bashkine Vlore qe zoteron 100% te aksioneve te shoqerise. Pasi per shkak te 
shkrirjes dhe transferimit ne Bashkine Vlore largohet ortaku Bashkia Orikum. Depozitimi i 
vendimit date 28.07.2016 per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi i 
listes se leshuar nga QRA-ja.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Vlore")                      Numri i aksioneve "4.100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "4.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Orikum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Begotaraj")                      Nga data "01/08/2016"                        
Ne daten "01/08/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Arian Limaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Jazaj")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13778A4-8E23-4046-9DC4-40EEF7EFDF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE4D37-FD80-4749-B6E6-C6691E3CF280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0BA2B4-F57A-45B3-A4C6-D7D2C1340C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9BD495-9556-4272-A9A3-E34CA38EAD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1617AE2-1EEF-4398-AF1D-143831ECF429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE9A3C9-AAB8-4213-980C-D9464E31E91C
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Data ishte                      ("25/02/2013")            u be              ("01/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Jazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/02/2016")            u be              ("01/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arsen Belaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/02/2013")            u be              ("01/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arsen Belaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/02/2016")            u be              ("01/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311658-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833975-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983777-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 15.10.2018, ku është vendosur: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kf.oriku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çapoj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2015")            u be              ("15/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Çapoj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2018")            u be              ("15/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D53BFA-2347-4869-812F-1379A1E8F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D53BFA-2347-4869-812F-1379A1E8F67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D8FB72-1521-4A9E-988F-2AA79F59A315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFF8073-4D03-4B7B-A7DA-723776966F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EE7D57-B833-4E1A-AA04-AAFAEB85B3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B41877-B0FC-4A6D-B710-2E3716EA1497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCE1DBB-0179-4F62-9799-B98D88EA6605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6AB32-0A64-4AFD-932F-886CD0B7332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8F9B0-360A-423F-B6E8-B33A983CF3E2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225463-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakeve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) (1.xlsx

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375619-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit antareve te Këshillit Mbikqyrës te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Jazaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("12/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Muharrem Jazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2019")            u be              ("12/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arsen Belaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("12/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arsen Belaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/08/2019")            u be              ("12/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Begotaraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("12/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Begotaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2019")            u be              ("12/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570475-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DBE875-2E05-4276-BB27-B9D4CCDDB7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9961317-102E-4A12-ACE0-D71C9F73BB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C709C-0818-4466-8FDA-E47C95C37795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B800B-F0C4-4C4A-8D00-5A6F22CD8A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751BEDF-C917-4B89-8FF6-F0FB8BFBA3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7E927-15A9-4207-8A89-BC716031D31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDAC77C-AA99-4849-9331-B63CF363C4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C3EB01-9BEA-46F6-8736-66EA2D9B262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1AB261-817C-4C43-BD73-724DD6CE117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA6C6C-350C-4811-9117-8761330D11FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA6C6C-350C-4811-9117-8761330D11FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje muharemi.pdf
KF ORIKU shen shpjeguese 2019.pdf
KF ORIKU pozicioni financiar 2019.xlsx
KF ORIKU Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581374-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionareve  date  
07.08.2020 për miratimin e emërimit të audituesit ligjor  A & E AUDITING shpk me 
NUIS L16509203F dhe Nezir Kananaj me NUIS L52506408P per auditimin e pasqyrave 
financiare te periudhës 01 Janar deri 31 dhjetor 2019. Largimin nga detyra te ekspertit 
Arqile Mishtaku dhe emërimin e z. Ramazan Ademi dhe z. Nezir Kananaj si eksperte 
kontabel te autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nezir Kananaj")                      Nga data 
"07/08/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ramazan Ademi")                      Nga data 
"07/08/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arqile Mishtaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661729-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755148-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KF Oriku shenime 20.pdf
KF Oriku Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
KF Oriku Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
10. KF Oriku VA 20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ADB1D3-7200-4C44-8048-866787A2DF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF9EEA0-1052-419B-BB94-CD6DADBAA8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1ECCF-E7A8-4AD2-9F98-1DCADA83EE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED22A18-3654-4DD7-A240-C90CFFB6B0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0087FE-4C57-48DC-B4B3-2050C80679B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E76337-2859-41DA-813B-59CF16C1A426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65FBC3D-864D-46DE-88BD-F70C62200A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC8DDBA-1491-4D07-B857-F331506BF349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC8DDBA-1491-4D07-B857-F331506BF349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A6CAE9-03CE-4FEA-A7D2-EFE21BB689AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D2B1B-DCC0-4C3A-A447-F8892B23AF54
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14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782920-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dt.08.09.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise dhe emerimin e  Teki Xhemalaj si Kryetarit te Keshillit 
Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Jazaj")                      Nga data 
"08/09/2021"                        Ne daten "08/09/2024"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Teki Xhemalaj")                      Nga data "08/09/2021"                        
Ne daten "08/09/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Muharrem Jazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785291-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 08.09.2021 
për largimin e z Gëzim Çapoj nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Çapoj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880442-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2021 për emërimin e “Kei-
Al Auditing” SHPK për auditimin e pasqyrave të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937316-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A7D659-422B-4342-AE95-1B41928CFF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F61312-DC77-4111-8696-D20373B678B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E856E89-3D05-4BCC-9BD8-1798793F3A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4F9EB1-5FA0-4CD1-827F-6FEAC3AE0E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEC0209-EF55-454D-AC85-1E2171ECE83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686779A-CBCD-4CA9-BF46-FDB17337D759
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010032-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 61, datë 19.07.2022, për emërimin e 
shoqërisë KEI-AL Auditing, per auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219368-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 30.10.2023, ku eshte 
vendosur riemerimi i mandatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres Z.Agim Begotaraj dhe 
Z.Arsen Belaj per nje afat 3 vjecar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697915189")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Begotaraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2019")            u be              ("30/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Begotaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("30/10/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arsen Belaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/09/2019")            u be              ("30/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arsen Belaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/09/2022")            u be              ("30/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236929-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
pagesa.pdf
Deklaratavjetore.pdf
vendimi.pdf
orikuPasqyraepozicionitfinanciarokOK.xlsx
KFORIKUPASQYRAEPERFORMANCES.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC56D3-927D-4D7E-BFAC-EFFD251FC1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DC63AC-1B01-43B0-8884-E654355A0AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C11637-9654-4207-B8EF-C1676336A513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889A872F-B3CF-44F4-AE4F-63F1F34B0DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68215A24-C760-4085-BCD3-F81E6B00F08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E5B7E-41DB-478C-8D19-02FBF86A2ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D9C28-0ED4-458C-8D68-399E5597656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6E075-C8B8-4085-B35A-CA19319F05F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0797ED61-04E3-4202-B1C6-E88ADAFD81EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0315A6-632E-42BC-90F4-42B6BA3E3A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59631150-9AB4-435E-81BA-072D45402B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD169097-382F-4B2F-8950-F8AE1EED85B2
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26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254361-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
08.02.2024 për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :09/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D5643-5149-48D6-8A0C-1DE6BD9205BE

